

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

מטוסי קרב של חה"א, בהכוננת חטיבת האש של אוגדה 99, אמ"ן ושב"כ, תקפו תשתיות טרור במרכז הרצועה, בהן היו מחבלי חמאס וגא"פ. המחבלים פעלו מתוך מבנים אשר שימשו בעבר כמטה של אונר"א, ע"מ להשתמש בהם כמגן לפעילות טרור. בנוסף, הותקפו שני מבנים בשאטי ובדרג' תופאח שבצפון הרצועה, בעת ששימשו מחבלים של ארגון הטרור חמאס. המחבלים פעלו מתוך מתחמי בי"ס, בהם עשה הארגון שימוש כמגן לפעילות טרור. המחבלים היו מעורבים בתכנון מתווי טרור רבים נגד ישראל, וחלקם לקחו חלק בטבח בשבעה באוקטובר והיו מעורבים בהחזקת חטופים. כחלק מתהליך ההכנה לתקיפה בוצעו בדיקות חוזי מהאוויר, שימוש במידע מודיעיני ושימוש בחימוש מדויק, למניעת פגיעה בבלתי מעורבים. זוהי דוגמה נוספת לשימוש השיטתי של ארגון הטרור חמאס בתשתיות ובאוכלוסייה אזרחית כמגן אנושי לפעילות טרור נגד מדינת ישראל.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב רפיח, לחסל מחבלים חמושים ולהשמיד תשתיות טרור. במהלך פשיטות ממוקדות איתרו הלוחמים אמל"ח רבים, והשמידו משגרים מהם בוצעו שיגורים לעבר כוחותינו במרחב תל סולטאן. לוחמי צק"ח 401 פשטו והשמידו את מוצב 'אבו סעיד', מוצב האימונים של גדוד תל סולטאן במרחב רפיח. במהלך הפשיטה, הלוחמים איתרו את משרדו של מפקד גדוד תל סולטאן, מחסני אמל"ח ומספר פירים הנמצאים בתהליך חקר והשמדה. לוחמי צק"ח גבעתי חיסלו מחבלים חמושים ופשטו על יעדי טרור במרחב. במהלך הפשיטות, איתרו הכוחות פירים רבים ואמל"ח שונים.

כלי טיס של חה"א, בהכוננת אמ"ן ופד"ם, חיסלו מחבל אשר פעל כחלק מפרויקט פיתוח אמל"ח אסטרטגיים עבור ארגון הטרור חמאס, ופיקד על מספר חוליות מחבלים. בנוסף, חוסל פעיל בארגון הטרור גא"פ אשר עסק בפיתוח ובקידום מערך הטיילים של הארגון. הוא היווה מוקד ידע ייחודי בארגון בתחומי האלקטרוניקה והכימיה. כמו כן, חוסל מחבל אשר פעל לקידום וביצוע הברחות אמל"ח עבור חמאס במהלך השנים האחרונות דרך מעבר רפיח ודרך מנהרות תת קרקעיות.



בצפון

מטוסי קרב וכלי טיס של חה"א תקפו מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו - מבנים צבאיים ועמדות תצפית במרחבים אל-חיאם, רמיה, עיתרון ואל עדיסא; וכן תשתיות מבצעיות ותשתיות טרור בשימוש מערך ההגנה האווירי של חיזבאללה במרחבים עיתרון, בליידא, מרון א-ראס, בעלבכ, כפר כילא, אל-חיאם, שבעא ואל מטמורה. בנוסף, הכוחות הלוחמים ביצעו ירי ארטילרי להסרת איום במרחבים עלמא א-שעב, בליידא, לבונה, א-נקורה ושובא. כמו כן, לוחמי ההגנה האווירית יירו בהצלחה מספר מטרות אוויריות שחצו משטח לבנון לעבר שטח הארץ.

באי"ש

בפעילות משותפת של שב"כ, מסתערי מג"ב וצה"ל, הכוחות עצרו תושב מחנה הפליטים טול כרם, אשר חשוד במעורבות בפיגועי ירי לעבר היישוב בת חפר בסוף מאי 2024. במסגרת חקירתו בשב"כ, הוא הודה כי הוא חבר בחוליית טרור אשר ביצעה פיגועי ירי לעבר ישובים סמוכי גדר, והפיל חשודים נוספים המשתייכים לחוליה. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול על מנת להביא לדין את כל המעורבים בפעילות טרור נגד אזרחי ישראל וחיילי צה"ל.

במהלך הלילה, מספר מחבלים ביצעו ירי לעבר כלי רכב צבאי שפעל במרחב חטיבת מנשה. המחבלים לא חצו לעבר שטח הארץ. כוחות צה"ל רבים פרוסים וסורקים אחר המחבלים במרחב.

לאחר בדיקה שבוצעה, עולה כי הפיצוץ שאירע השבוע במרחב טול כרם נגרם כתוצאה מפיצוץ מטען מצידו הפלסטיני של מרחב התפר. המטען הונח והופעל מרחוק ע"י מחבלים מאות מטרים מהחומה, במטרה למשוך כוחות למרחב הפיצוץ. לא היו נפגעים ולא נגרם נזק.

נמסר צו החרמה והריסה לבית מחבל שבכפר דומא, אשר ביצע את פיגוע הטרור ב-12 באפריל 2024, במסגרתו נרצח הנער בנימין אחימאיר ז"ל. הצו נמסר לאחר שנדחתה ההשגה שהגישה משפחתו בנושא.



דברי הרמטכ"ל מהעמ"צ ברפיח

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, קיים העמ"צ במרחב רפיח עם מפקד פיקוד הדרום, מפקד אוגדה 162, מפקדי החטיבות ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו עם הישגים מאוד גבוהים בלחימה ברפיח. דבר זה בא לידי ביטוי בכמות מחבלים הרוגים, בתשתיות המושמדות, במיפוי, בהתקדמות, ובלחימה בתת הקרקע, שהיא מאוד מורכבת. עצם זה שאוגדה 162 שולטת על ציר פילדלפי מהים עד משולש הגבולות, ישראל עזה מצרים, זה דבר מאוד מאוד משמעותי לסגירה של צינור החמצן של חמאס להברחות עתידיות, ואנחנו עכשיו מטפלים בנכסי תת הקרקע. אנחנו בפירוש מתקרבים לנקודה שבה אנו אומרים פירקנו את חטיבת רפיח, היא מוכרעת לא במובן הזה שאין בה יותר מחבלים, אלא במובן הזה שהיא לא יודעת לתפקד כמסגרת לוחמת. יש לה המון הרוגים ואתם תדאגו עד סיום המשימה כאן, להרוג כמה שיותר מחבלים, ולהרוס כמה שיותר תשתיות גם בהמשך. הערכה רבה מאוד, מה שקורה כאן הוא מאוד מאוד מרשים מקצועית, תמשיכו ככה."

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באי"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו